
Zarządzenie nr 40/2022/2023 

 Kanclerza Akademii Wychowania Fizycznego 

 Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

 z dnia 20.04.2023 roku  

 

w sprawie: cennika usług w Ośrodku Dydaktyczno-Sportowym AWF Warszawa w Pięknej Górze  

k/Giżycka  

 

 Na podstawie § 76 pkt. 1 i 3 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego  

w Warszawie zarządzam, co następuje:  

 

§ 1  

Wprowadzam:  

1) Cennik usług Ośrodka Dydaktyczno-Sportowego AWF Warszawa, określający wysokość opłat za 

zakwaterowanie oraz usługi świadczone przez Ośrodek Dydaktyczno-Sportowy AWF Warszawa w 

Pięknej Górze k/Giżycka, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

2) Cennik portu sezon 2023 r., stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2  

 W indywidualnych przypadkach dopuszcza się stosowanie opłat odbiegających od przewidzianych  

w załączniku nr 1 lub 2. Opłaty zwiększyć lub zmniejszyć może Kierownik Ośrodka w porozumieniu  

z Kanclerzem.  

 

§ 3  

  

Z dniem 2023 r. tracą moc dotychczasowe cenniki.  

  

§ 4  

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

Kanclerz  

Akademii Wychowania Fizycznego  

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

Maciej Hartfil  

 

 

 

 

 



Cennik opłat w Ośrodku Dydaktyczno-Sportowym AWF Warszawa  

w Pięknej Górze k/Giżycka  

  

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 40/2022/2023 Kanclerza AWF   

z dnia 20.04.2023 r.  

  

STUDENCI  

Opłatę za pobyt studentów/studentek na obozie w Ośrodku Dydaktyczno-Sportowym AWF Warszawa   

w Pięknej Górze k/Giżycka ustala się na kwotę 130,00 zł (słownie: sto trzydzieści złotych) za osobodzień.  

  

INNI:  

 ZAKWATEROWANIE    

Wyszczególnienie  

  

APARTAMENT  

  

POKOJE HOTELOWE  
DOMKI  

KEMPINGOWE  

  

pokoje  

2-osobowe, 

łazienka +WC  

pokoje 3, 6, 8, 9-

osobowe  

Pracownicy, emeryci AWF, rodzina 

pracowników przy max. 2 os. (w tym dzieci 

powyżej 14 r. ż.) 250,00 zł/doba  

  

52,00 zł/os.  

  

32,00 zł/os.  

  

32,00 zł/os.  

Każda kolejna osoba w apartamencie 50,00 zł/doba (dzieci od 

3-14 r. ż. - 50%) 

   

Goście (inne osoby)  300,00 zł/doba  90,00 zł/os.  60,00 zł/os.  44,00 zł/os.  

Dziecko pracownika do 3 r. ż.  x  bezpłatnie  bezpłatnie  bezpłatnie  

Dziecko pracownika od 3-14 r. ż.  25,00x  26,00 zł/os.  16,00 zł/os.  16,00 zł/os.  

 

Kadra dydaktyczna obozów studenckich - zakwaterowanie i wyżywienie bezpłatne.   

Zakwaterowanie pozostałych osób - wg cennika.  

Wyżywienie dla pozostałych osób - zamawiane indywidualnie, bezpośrednio w firmie cateringowej. Kontakt do firmy 

udostępni Kierownik Ośrodka.  

  

USŁUGI  

RODZAJ SPRZĘTU/USŁUGI  CENA ZA 1H  CENA ZA 1 DOBĘ  

Kajak turystyczny  12,00 zł  50,00 zł  

Łódź wiosłowa  18,00 zł  50,00 zł  

Deska z żaglem  31,00 zł  80,00 zł  

Jacht żaglowy typu "OMEGA"  x  80,00 zł  

Jacht żaglowy typu "NASCH"  x  100,00 zł  

Wyciągarka do łódki  50,00 zł  x  

Rower  12,00 zł  35,00 zł  

Opłata za zwierzę (pies, kot, itp.)  x  10,00 zł  

Postój w porcie + prysznic  x  40,00 zł  

Użyczenie pralki   20,00 zł/pranie  x  



Studenci i pracownicy AWF Warszawa podczas zajęć dydaktycznych sprzęt do tych zajęć użytkują 

bezpłatnie. 

Pracownicy i emeryci AWF Warszawa: zniżka -20%, z wyłączeniem używania pralki. Kadra dydaktyczna: 

zniżka - 50% na korzystane z pralki.  

  

PARKOWANIE  

 

Wyszczególnienie  CENA ZA 1 DOBĘ  

Studenci AWF Warszawa  Bezpłatnie  

Kadra dydaktyczna oraz 

pracownicy  Bezpłatnie  

Goście (inne osoby)  15,00 zł   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Cennik opłat w porcie na sezon 2023/2024 w Ośrodku Dydaktyczno-Sportowym AWF  

Warszawa w Pięknej Górze k/Giżycka  

  

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 40/2022/2023 Kanclerza AWF Warszawa 

 z dnia 20.04.2023  r. 

  

CENNIK PORTU:  

  

*SEZON LETNI 2023 r. – za okres od 01.05.2023 r. – 30.09.2023 r.  

Wyszczególnienie  Długość kadłuba jachtu  Cena brutto  

Cumowanie w porcie – jacht żaglowy  do 6,5 m  2.000,00 zł  

Cumowanie w porcie – jacht żaglowy   powyżej 6,5 m  3.000,00 zł  

Cumowanie motorówki    2.000,00 zł  

Łódź wędkarska    1.500,00 zł  

  

*SEZON ZIMOWY 2023 r. – za okres od 01.10.2023 r. – 30.04.2024 r.  

Łódka żaglowa/motorówka    1.000,00 zł  

Łódka wędkarska    600,00 zł  

 

Cena zawiera – korzystanie z wody i WC, oraz utylizację odpadów komunalnych (oprócz odpadów 

poprodukcyjnych lub po remontach jednostek pływających lub silników).  

* Pracownicy i emeryci AWF Warszawa: zniżka – 20%.  

  

Właściciel jachtu, motorówki, łódki wędkarskiej jest zobowiązany do prawidłowego zabezpieczenia 

jednostki przed kradzieżą i włamaniem.  

  

Cennik cumowania jachtu w porcie Ośrodka Dydaktyczno-Sportowego AWF Warszawa  

w Pięknej Górze po 31.09 2023 r.:  

Jacht żaglowy – 400,00 zł/m-c.  

Łódź wędkarska – 100,00 zł/m-c.  

Koszty dodatkowe:  

Pozostawienie przyczepy podłodziowej – 400,00 zł – sezon letni lub zimowy. 

Pozostawienie stelaży (drewnianych, metalowych) pod łódź – 200,00 zł – sezon letni lub zimowy. 

Pozostawienie opon pod łódkę – 100,00 zł - sezon letni lub zimowy.  

Pozostawiony sprzęt ustawiamy wyłącznie za pisemną zgodą, w miejscu wskazanym przez Kierownika  

Ośrodka AWF Warszawa w Pięknej Górze.  

Cumowanie jachtów, motorówek jest opłacone w oparciu o umowę z właścicielem jednostki pływającej.  

  

 

 

 



 

Dla właścicieli, posiadających umowę z AWF Warszawa, cumujących własne jachty w porcie Ośrodka 

Dydaktyczno-Sportowego AWF Warszawa w Pięknej Górze:  

Opłata za załogę na jachcie – pierwsza godzina: bez opłat;  

Opłata za załogę na jachcie – powyżej 1 godz./doba: 30 zł/osobę przebywającą na jachcie (cena zawiera: możliwość 

korzystania z umywalki, prysznicu, WC, utylizację odpadów);  

Parking – niestrzeżony dla osób korzystających z portu – 15,00 zł/doba samochód osobowy.  

Zimowanie jachtów na terenie Ośrodka Dydaktyczno-Sportowego AWF Warszawa wg cennika Pozostawienie silnika 

lub innych przedmiotów (sezon letni lub zimowy) w pomieszczeniu Ośrodka  

Dydaktyczno-Sportowego AWF Warszawa w Pięknej Górze – 400,00 zł (na własną odpowiedzialność).  


